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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Allievi/Allieve 1 17:26Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 716366 COLLETTI GIULIA1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA14/10/10

 708752 SEMENDIAIEVA IEVA2 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD13/10/10

 694713 MONTANINO FATIMA3 CLUB SCHERMA COSENZA16/07/10

 696006 CONDELLO ELISA4 SCHERMA REGGIO20/01/10

 717784 SORRIDENTE GRACE5 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA19/03/10

 723205 MONTESANTI CLAUDIA6 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ21/09/10
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Allievi/Allieve 17:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 708752 SEMENDIAIEVA IEVA RCCAP Qualificata 0,80  12  24  12 1 1  1

 694713 MONTANINO FATIMA CSCS Qualificata 0,80  11  24  13 2 2  1

 716366 COLLETTI GIULIA RCACC Qualificata 0,40  3  19  16 3 3  1

 696006 CONDELLO ELISA RCREG Qualificata 0,40 -4  16  20 4 4  1

 717784 SORRIDENTE GRACE RCACC Qualificata 0,40 -12  11  23 5 5  1

 723205 MONTESANTI CLAUDIA CZLMT Qualificata 0,20 -10  14  24 6 6  1
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 ArmiSpada femminile 17:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COLLETTI GIULIA 716366 4 1 4 V V  0,400  3  19RCACC

 2 SORRIDENTE GRACE 717784 V 0 0 1 V  0,400 -12  11RCACC

 3 MONTANINO FATIMA 694713 V V V 4 V  0,800  11  24CSCS

 4 SEMENDIAIEVA IEVA 708752 V V 4 V V  0,800  12  24RCCAP

 5 CONDELLO ELISA 696006 1 V V 1 4  0,400 -4  16RCREG

 6 MONTESANTI CLAUDIA 723205 0 4 3 2 V  0,200 -10  14CZLMT
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6Spada femminile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 15:006

 1  716366 COLLETTI GIULIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 130

 2  717784 SORRIDENTE GRACE ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 161

 3  694713 MONTANINO FATIMA CLUB SCHERMA COSENZA 58

 4  708752 SEMENDIAIEVA IEVA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 85

 5  696006 CONDELLO ELISA SCHERMA REGGIO 153

 6  723205 MONTESANTI CLAUDIA CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 9.999
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

17:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MONTANINO FATIMA 16/07/10  694713 581 CSCSSI

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10  708752 852 RCCAPSI

COLLETTI GIULIA 14/10/10  716366 1303 RCACCSI

CONDELLO ELISA 20/01/10  696006 1534 RCREGSI

SORRIDENTE GRACE 19/03/10  717784 1615 RCACCSI

MONTESANTI CLAUDIA 21/09/10  723205 9.9996 CZLMTSI
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Spada femminile Allieve

17:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MONTANINO FATIMA 16/07/10  694713 581 CSCSSI

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10  708752 852 RCCAPSI

COLLETTI GIULIA 14/10/10  716366 1303 RCACCSI

CONDELLO ELISA 20/01/10  696006 1534 RCREGSI

SORRIDENTE GRACE 19/03/10  717784 1615 RCACCSI

MONTESANTI CLAUDIA 21/09/10  723205 9.9996 CZLMTSI
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

17:24Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MONTANINO FATIMA 16/07/10 694713  58CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

MONTESANTI CLAUDIA 21/09/10 723205  9.999CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

COLLETTI GIULIA 14/10/10 716366  130RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

SORRIDENTE GRACE 19/03/10 717784  161SI

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10 708752  85RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

CONDELLO ELISA 20/01/10 696006  153RCREG-SCHERMA REGGIO SI
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

17:24Stampa:Allievi/Allieve

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

COLLETTI GIULIA 14/10/10  716.366 130 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CONDELLO ELISA 20/01/10  696.006 153 RCREG - SCHERMA REGGIO

MONTANINO FATIMA 16/07/10  694.713 58 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MONTESANTI CLAUDIA 21/09/10  723.205 9.999 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10  708.752 85 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

SORRIDENTE GRACE 19/03/10  717.784 161 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 
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